.1
Índice Alfanumérico
Sensores Indutivos
Conceitos básicos.
Sensores Indutivos
DC 3-/4 Fios
Sensores Indutivos
DC 2 Fios

� Anschluß-Schaltbilder siehe Seite 1.0.6
Bei Sensoren mit festangegossenem Kabel
bitte Länge an Bestellcode anhängen!
03, 05 = PVC Länge 3 m oder 5 m
PU-03, PU-05 = PuFlex Länge 3 m oder 5 m
M12×1
bündig (Freizone 0,5 mm)
4 mm
0...3,2 mm
BES 516-325-G-E5-Y-S 4
BES 516-370-G-E5-Y-S 4
BES 516-329-G-E5-Y-S 4
24 V DC
10...30 V DC
≤ 3,5 V
75 V DC
130 mA
≤ 25 mA/≤ 12 mA
≤ 80 µA
ja
ja
≤ 1,0 µF
≤ 5 %
–25...+70 °C
600 Hz
DC 13
ja
IP 67
Messing vernickelt
PA 12
Steckverbinder
UL
BKS-S 19/BKS-S 20
M12×1
bündig (Freizone 0,5 mm)
4 mm
0...3,2 mm
BES 516-325-G-E4-Y
BES 516-370-G-E4-Y
BES 516-329-G-E4-Y
BES 516-375-G-E4-Y
24 V DC
10...30 V DC
≤ 3,5 V
75 V DC
130 mA
≤ 25 mA/≤ 12 mA
≤ 80 µA
ja
ja
≤ 1,0 µF
≤ 5 %
–25...+70 °C
600 Hz
DC 13
ja
IP 68 nach BWN Pr. 20
Messing vernickelt
PA 12
Kabel
3 x 0,34 mm²
UL
M12×1
bündig
4 mm
0...3,2 mm
BES 516-325-G-S 4-L
24 V DC
10...30 V DC
≤ 1,5 V
75 V DC